
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 252 /11 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 18 pkt 1 i § 20 Uchwały 
Nr IV/23/11 Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2011r.,  
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenie. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu miasta Tychy na 2011r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2011r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2011. 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00               5 000,00               
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    5 000,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000,00               

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000,00               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 162 173,00           162 173,00           
80101 Szkoły podstawowe 1 022,00               137 569,00           

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    131 969,00           
2. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 022,00               -                    
3. Wydatki bieżące - dotacje -                    5 600,00               

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 413,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 413,00                  -                    

80104 Przedszkola 19 368,00             4 000,00               
1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    4 000,00               
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 368,00               -                    
3. Wydatki bieżące - dotacje 16 000,00             -                    

80105 Przedszkola specjalne -                    26,00                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    26,00                    

80110 Gimnazja 4 467,00               16 000,00             
1. Wydatki bieżące - dotacje -                    16 000,00             
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 467,00               -                    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 001,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 7 001,00               -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125 324,00           -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 125 324,00           -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 4 578,00               4 578,00               
85158 Izby wytrzeźwień 4 578,00               4 578,00               

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00                  -                    
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 078,00               4 578,00               

852 POMOC SPOŁECZNA 11 135,00             11 135,00             
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 135,00             11 135,00             

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 85,00                    -                    
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 11 050,00             11 135,00             

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/252/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 grudnia 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 871,00                  871,00                  
85401 Świetlice szkolne 673,00                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 673,00                  -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 198,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 198,00                  -                    

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży -                    871,00                  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    871,00                  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 460,00               1 460,00               
90013 Schroniska dla zwierząt 1 460,00               1 460,00               

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 000,00               
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 460,00               460,00                  

926 KULTURA FIZYCZNA 18 100,00             18 100,00             
92601 Obiekty sportowe 17 630,00             16 300,00             

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 17 630,00             16 300,00             

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 470,00                  1 800,00               
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 470,00                  1 800,00               

Razem wydatki gminy 203 317,00        203 317,00        

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 883,00             17 883,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne 44,00                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 44,00                    

80111 Gimnazja specjalne 454,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 454,00                  

80120 Licea ogólnokształcące 1 907,00               17 883,00             
1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    6 589,00               
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 907,00               -                    
3. Wydatki bieżące - dotacje -                    11 294,00             

80123 Licea profilowane 162,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 162,00                  

80130 Szkoły zawodowe 14 233,00             -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 939,00               -                    
2. Wydatki bieżące - dotacje 11 294,00             -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80132 Szkoły artystyczne 592,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 592,00                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 491,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 491,00                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 26 164,00             26 164,00             
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 22 257,00             16 065,00             

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 709,00               3 980,00               
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 16 548,00             12 085,00             

85204 Rodziny zastępcze 3 907,00               9 616,00               
1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    9 616,00               
2. Wydatki bieżące - dotacje 3 907,00               -                    

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej -                    483,00                  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    483,00                  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 105,00               3 105,00               
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 105,00               3 105,00               

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 115,00                  -                    
2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 990,00               3 105,00               

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 164,00                  164,00                  
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    164,00                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    164,00                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 164,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 164,00                  -                    

Razem wydatki powiatu 47 316,00          47 316,00          

250 633,00        250 633,00        OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 500,00                  500,00                  
85203 Ośrodki wsparcia 500,00                  500,00                  
4270 zakup usług remontowych -                    500,00                  
4300 zakup usług pozostałych 500,00                  -                    

Razem wydatki gminy 500,00               500,00               

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 635,00               2 635,00               
71015 Nadzór budowlany 2 635,00               2 635,00               

w ramach środków w dyspozycji 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlane, w tym:

4020 wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

-                    666,00                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 119,00               
4120 składki na Fundusz Pracy -                    253,00                  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 038,00               -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    523,00                  
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-                    10,00                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa -                    64,00                    
4270 zakup usług remontowych 123,00                  
4300 zakup usług pozostałych 474,00                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 437,00               1 437,00               
75011 Urzędy wojewódzkie 400,00                  400,00                  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    400,00                  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 400,00                  -                    

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/252/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 grudnia 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w zakresie zadań z administracji rządowej 
finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej

w ramach wydatków bieżących - 
statutowych Środowiskowego Domu 
Samopomocy przy ul. Mikołowskiej

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne Urzędu Miasta 

na wynagrodzenia i pochodne

na wydatki statutowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75045 Kwalifikacji wojskowa 1 037,00               1 037,00               
4300 zakup usług pozostałych -                    888,00                  
4410 podróże służbowe krajowe -                    49,00                    
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                    100,00                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 037,00               -                    

Razem wydatki powiatu 4 072,00            4 072,00            

4 572,00            4 572,00            OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach wydatków bieżących 
(statutowych) Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -             5 600    -              5 600                       -                       -                       -    -              5 600                        -                        -                        -                            -    

80101 Szkoły podstawowe -             5 600    -              5 600                       -                       -                       -    -              5 600                        -                        -                        -                            -    
- dotacja dla szkół niepublicznych -             5 600    -              5 600                       -                       -                       -    -              5 600    

80104 Przedszkola             16 000                 16 000                       -                       -                       -                 16 000                        -                        -                        -                            -    
- dotacja dla przedszkoli niepublicznych             16 000                 16 000                       -                       -                       -                 16 000                        -                        -                        -                            -    

80110 Gimnazja -           16 000    -            16 000                       -                       -                       -    -            16 000                        -                        -                        -                            -    
- dotacja dla placówek niepublicznych -           16 000    -            16 000    -            16 000                        -                        -                            -    

-          5 600    -           5 600                     -                    -                    -    -           5 600                     -                     -                     -                         -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                       -                          -                       -                       -                       -                          -                        -                        -                        -                            -    

80120 Licea ogólnokształcące -           11 294    -            11 294                       -                       -                       -    -            11 294                        -                        -                        -                            -    
- dotacja dla szkół niepublicznych -           11 294    -            11 294                       -                       -                       -    -            11 294                        -                        -                        -                            -    

80130 Szkoły zawodowe             11 294                 11 294                       -                       -                       -                 11 294                        -                        -                        -                            -    
- dotacja dla szkół niepublicznych             11 294                 11 294                       -                       -                       -                 11 294                        -                        -                        -                            -    

852 POMOC SPOŁECZNA               3 907                   3 907                       -                       -                       -                          -                3 907                        -                        -                            -    

85204 Rodziny zastępcze               3 907                   3 907                       -                       -                       -                          -                3 907                        -                        -                            -    
- pobyt dzieci z terenu miasta Tychy w 
  rodzinach zastępczych zamieszkałych na 
  terenie innych powiatów

              3 907                   3 907                       -                       -                       -                          -                3 907                        -                        -                            -    

           3 907                3 907                     -                    -                    -                        -             3 907                     -                     -                         -    

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT -          1 693    -           1 693                     -                    -                    -    -           5 600             3 907                     -                     -                         -    

dotacje inwestycyjne - 
celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/252/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 grudnia 2011r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2011r.

przedmiotowe podmiotowe celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:21:57

http://www.tcpdf.org

